
麻布学園 第 13 回 ホーム・カミング・デイ開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

下記の日時において第 13回ホーム・カミング・デイを開催致します。 

第一部では講堂におきまして、昭和 49年卒業の大西洋氏の講演会を予定しております。 

第二部では懐かしい中庭で、グラスを片手に友人・先輩・後輩・現旧教職員と共に暫し歓談の時を過ご

して頂ければと願っております。多くの卒業生の方々に母校にお集まりいただきたく、皆様お誘い合わ

せの上、ご来校くださいませ。 

敬具 

 平成 25年 2月吉日 

麻布学園理事長 清水 慶三郎 

麻布中学・高等学校校長 氷上 信廣 

 

 

① 当日の進行 
第一部 12時 30分～ 講堂にて報告・講演会 

       創立 120周年記念体育館建設事業の現状報告 ほか 

       大西洋氏による講演会（昭和 49 年卒：三越伊勢丹ホールディングス代表取締役社長） 

第二部  13時 30分～ 中庭にて懇親会 

       記念撮影は、13時 35分に行います。 

 

 

 

退職された先生方で当日ご参加いただける先生のお名前は、学園ホームページでお知らせいたします。 

http://www.azabu-jh.ed.jp 

                                 

12:00 

受付開始 

13:45～ 

 お食事・ご歓談 

 

15:30 

  お開き 

 

２０１３年４月６日（土） １２：３０～ 於：麻布学園 

他にも下記のようなイベントや企画を 

予定しております。 

(1) 相模湖記念室および図書館の開放 

(2) 麻布の過去・現在の紹介展示 

(3) 校内見学ツアー 

(4) ジュニア対局コーナー 

(囲碁・オセロ・将棋・チェス) 

(5) 無料託児所 

(出張保育士のいる幼児用スペース) 

→詳細は学園 HP をご覧ください。 

 

13:35 

 写真撮影・鏡開き 

 

12:30～13:30 

報告・講演会 

 

講堂にて第一部 中庭にて第二部 

http://www.azabu-jh.ed.jp/


② 会費 

 

（１）卒業生ご本人 

 

（２）ご同伴者 

お一人様につき、事前お申し込みですと 2,200円、当日お申し込みですと 3,000 円です。 

ただし、新中学 1年生以下のお子様は無料です。 

 

③ ご注意とお願い 
 

・会費お支払い後の返金はご容赦ください。 

・会費をお振込みいただく際はご本人またご同伴者の会費と合計金額を今一度ご確認ください。 

・駐車場はありませんので公共交通機関でご来校ください。 

 

④お申し込み・会費のお支払い方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご卒業年 平成 20(2008)年以前の 3月 平成21～24(2009～2012)年3月 

事前お申し込み 3,800 円 1,000円 

当日お申し込み 5,000 円 3,000円 

事前お申し込み クレジットカード 

郵便振替 

銀行振込 

麻布学園ウェブサイトにて 

お申し込み・お支払いください。 

http://www.azabu-jh.ed.jp 

同封の郵便振替用紙で 

お支払いください。 

→当日は受領証をご持参ください 

下記口座まで会費をお振込みください。 
→別紙の参加登録書にご記入の上、FAX・
郵送してください 

→当日は振込み控をご持参ください 

3 月 31 日まで 

三菱東京 UFJ 銀行 六本木支店(045) 
普通預金 1355136 「麻布学園」 
※振込人名の前に、封筒の宛名部分 7ケタの数字を入力してください。 

 例：１２３４５６７ アザブ タロウ  （振込手数料はご負担ください） 

当日お申し込み 
当日、会場受付にてお申し付けください。 

事前お申し込み会費は適用されませんのでご了承ください。 


